
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 30.04.2024 06:53:45

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4543

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Przebudowa ulicy Kardynała St. Wyszyńskiego w Pierzchnicy

Pierzchnica, dnia 14.09.2020 r.
Znak: R.I. 271.07.2020
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) w imieniu Gminy Pierzchnica informuję, że w dniu 14 września 2020 r. o godzinie 10:15 nastąpiło
otwarcie  ofert,  które zostały  złożone do prowadzonego postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego pn.  
„Przebudowa ulicy Kardynała St. Wyszyńskiego w Pierzchnicy”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto w
PLN

 
Wydłużenie
Okresu
gwarancji/
rękojmi

 
Termin
wykonania
zamówienia
 

 
 
 
Termin
płatności
 
 
 
 

 
1.

 
Zakład Robót Drogowych     
DUKT Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 17
26- 052 Nowiny

 
190 650,00 zł.
 

84 miesiące 15.11.2020 r. 30 dni

 
2.

 
Firma Usługowo- Handlowa
„LECH” Leszek Pióro
Górno- Parcele 15
26- 008 Górno

 
266 580,56 zł.
 

 
84 miesiące
 

 
15.11.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
3.

 
„ALBUD” Błaszczyk,
Bednarczyk- Spółka Jawna
Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza
40
26- 067 Strawczyn

 
191 111,36 zł.
 

84 miesiące
 
15.11.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
4.

 
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych
ROADSTAR Sp. z o.o.
Pawłów 100
27- 225 Pawłów
 

 
211 720,36 zł.
 

120 miesięcy
 
15.11.2020 r.
 

 
30 dni
 

 
5.

 
USŁUGI TRANSPORTOWO-
SPRZĘTOWO- HANDLOWE
Edmund Krupa
ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45
25- 435 Kielce

 
193 658,30 zł.
 

120 miesięcy
 
15.11.2020 r.
 

 
30 dni
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4543


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 30.04.2024 06:53:45

6.

 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWYCH Staszów       Sp.
z o.o.
ul. Rakowska 40
28- 200 Staszów

 
189 215,08 zł.
 

120 miesięcy
 
15.11.2020 r.
 

30 dni

 
Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 200.000,00 zł.
brutto.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 6 do SIWZ.
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza


